PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, CULTURA E TURISMO

EDITAL Nº 002/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

Objeto: Elaboração do Dossiê Paisagístico do Lago do Bem Viver "Divino
Borges" e do Parque Ecológico Antônio Rabelo

Proponente: KARAÍBA PAISAGISMO LTDA

Data: 22/11/2024

A Prefeitura de Araporã, através da Secretaria de Comunicação, Cultura e
Turismo, torna público
nº 002/2024.

Considerando que houve a submissão de apenas uma proposta técnica
para o objeto acima mencionado, o prazo de recurso foi considerado
necessário.

Considerando ainda que a documentação apres
proponente foi analisada e considerada regular, conforme os critérios
estabelecidos no edital, incluindo:

1. Cartão CNPJ com CNAE compatível com as atividades propostas;
2. Atestado de Capacidade Técnica

similares;
3. Certidões Negativas de Débitos (CNDs)
4. Declarações obrigatórias previstas no edital.

A Comissão de Seleção deliberou pela
apresentada pela empresa
aos objetivos e critérios do edital, sendo a mesma apta para a execução
do projeto.

Assim, em conformidade com o
realizada, homologamos o resultado final
KARAÍBA PAISAGISMO LTDA, CNPJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ – MG
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, CULTURA E TURISMO

/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

Elaboração do Dossiê Paisagístico do Lago do Bem Viver "Divino
Borges" e do Parque Ecológico Antônio Rabelo

KARAÍBA PAISAGISMO LTDA

Prefeitura de Araporã, através da Secretaria de Comunicação, Cultura e
co resultado final do certame, referente ao

que houve a submissão de apenas uma proposta técnica
para o objeto acima mencionado, o prazo de recurso foi considerado

ainda que a documentação apresentada pela empresa
proponente foi analisada e considerada regular, conforme os critérios
estabelecidos no edital, incluindo:

com CNAE compatível com as atividades propostas;
Atestado de Capacidade Técnica comprovando experiência em projetos

Certidões Negativas de Débitos (CNDs);
obrigatórias previstas no edital.

A Comissão de Seleção deliberou pela aprovação da proposta
apresentada pela empresa KARAÍBA PAISAGISMO LTDA

objetivos e critérios do edital, sendo a mesma apta para a execução

Assim, em conformidade com o edital e com base na análise técnica
homologamos o resultado final e declaramos a empresa

KARAÍBA PAISAGISMO LTDA, CNPJ 08.777.170/0001

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, CULTURA E TURISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

Elaboração do Dossiê Paisagístico do Lago do Bem Viver "Divino

Prefeitura de Araporã, através da Secretaria de Comunicação, Cultura e
, referente ao Edital

que houve a submissão de apenas uma proposta técnica
para o objeto acima mencionado, o prazo de recurso foi considerado não

entada pela empresa
proponente foi analisada e considerada regular, conforme os critérios

com CNAE compatível com as atividades propostas;
comprovando experiência em projetos

aprovação da proposta
KARAÍBA PAISAGISMO LTDA, atendendo

objetivos e critérios do edital, sendo a mesma apta para a execução

e com base na análise técnica
e declaramos a empresa

08.777.170/0001-99 como

vencedora do certame, ficando habilitada para a assinatura do contrato e
início da execução das atividades.

Araporã, 22 de novembro de 2024

____________________________

Marcos Felipe Carvalho Martins

Secretário de Comunicação,

vencedora do certame, ficando habilitada para a assinatura do contrato e
início da execução das atividades.

de novembro de 2024

____________________________

Marcos Felipe Carvalho Martins

Secretário de Comunicação, Cultura e Turismo

vencedora do certame, ficando habilitada para a assinatura do contrato e

____________________________

Cultura e Turismo